

Årsredovisning

R2 Gruppen AB

559090-2242

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Emil Halvarsson Razmgah
2023-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeri och byggnadsarbeten.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Enligt styrelsens bedömning har kriget i Ukraina inte påverkat bolagets verksamhet under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1901-1909
Nettoomsättning	16 998	5 929	6 043	
Resultat efter finansiella poster	524	48	26	
Soliditet %	14	5	3	100

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	14 897	26 977	91 874
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		26 977	-26 977	0
- Årets resultat			308 317	308 317
- Belopp vid årets utgång	50 000	41 874	308 317	400 191

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	41 874
Årets resultat	308 317
Summa	350 191

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	350 191
Summa	350 191

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	16 998 319	5 928 544
Övriga rörelseintäkter	31 771	35 814
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	17 030 090	5 964 358
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-11 824 230	-3 545 001
Övriga externa kostnader	-2 104 365	-1 241 017
Personalkostnader	-2 547 569	-1 103 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 667	-12 000
Övriga rörelsekostnader	-7 000	0
Summa rörelsekostnader	-16 493 831	-5 901 290
Rörelseresultat	536 259	63 068
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 099	88
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 087	-14 733
Summa finansiella poster	-11 988	-14 645
Resultat efter finansiella poster	524 271	48 423
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-133 000	-13 000
Summa bokslutsdispositioner	-133 000	-13 000
Resultat före skatt	391 271	35 423
Skatter		
Skatt på årets resultat	-82 954	-8 446
Årets resultat	308 317	26 977

BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 333	108 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		30 333	108 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	545 000	720 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		545 000	720 000
Summa anläggningstillgångar		575 333	828 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		707 885	362 765
Övriga fordringar		66 679	296 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 239 108	458 662
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 013 672	1 117 599
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		122 274	89 678
<i>Summa kassa och bank</i>		122 274	89 678
Summa omsättningstillgångar		3 135 946	1 207 277
SUMMA TILLGÅNGAR		3 711 279	2 035 277

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	41 874	14 897
Årets resultat	308 317	26 977
<i>Summa fritt eget kapital</i>	350 191	41 874
Summa eget kapital	400 191	91 874
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	146 000	13 000
Summa obeskattade reserver	146 000	13 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	68 800	68 800
Övriga skulder	338 048	330 000
Summa långfristiga skulder	406 848	398 800
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 256 730	444 125
Skatteskulder	91 400	19 300
Övriga skulder	319 096	630 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	91 014	437 418
Summa kortfristiga skulder	2 758 240	1 531 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 711 279	2 035 277

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-09-30

2021-09-30

Medelantalet anställda

3

3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-09-30

2021-09-30

Ingående anskaffningsvärden

120 000

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

35 000

120 000

Försäljningar/utrangeringar

-120 000

-

Utgående anskaffningsvärden

35 000

120 000

Ingående avskrivningar

-12 000

-

Förändringar av avskrivningar

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar

18 000

-

Årets avskrivningar

-10 667

-12 000

Utgående avskrivningar

-4 667

-12 000

Redovisat värde

30 333

108 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2022-09-30

2021-09-30

Ingående anskaffningsvärden

720 000

1 200 000

Årets lämnade lån

45 000

-

Årets amorteringar

-220 000

-240 000

Omklassificeringar m.m.

-

-240 000

Utgående anskaffningsvärden

545 000

720 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Hellström

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Emil Halvarsson Razmgah
Emil Halvarsson Razmgah
2023-02-23